
     

UCHWAŁA NR XXXVIII/308/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy                                                                                                             

z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXIII/157/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Łobżenica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic                        

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym. 

 Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn.zm) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) na wniosek Burmistrza Łobżenicy,   

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1 1. W związku ze zmianą nazw ulic, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych 

utworzonych uchwałą Nr XXIII/157/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Łobżenica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic                       

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

(Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2012 r. poz.5945) określony w załączniku  do uchwały w ten 

sposób, że w okręgu wyborczym Nr 4 nazwę ulicy Walki Młodych zmienia się na ulicę     

Nad Rzeką. 

2. Jednolity wykaz granic i numerów poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości              

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XXXVIII/308/17 z dnia 28 listopada 2017  

zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/157/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy                                         

z dnia 26 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Łobżenica na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu 

wyborczym. 

 

 

 Uchwałą Nr XXIII/157/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łobżenica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby wybieranych w okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2012 r., 

poz.5945) Rada Miejska w Łobżenicy dokonała podziału Gminy Łobżenica                                

na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, określając ich numery i granice                   

oraz liczbę wybieranych radnych zgodnie z załącznikiem  do w/w uchwały. 

 Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.            

z 2017 r. poz.15) podziału gminy na okręgi wyborcze dokonuje rada gminy w drodze 

uchwały, na wniosek wójta. 

Proponowana zmiana wynika ze zmiany dotychczasowej nazwy ulicy dokonanej w trybie 

art.6 ust.1 ustawy z dnia    1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

(Dz.U.z 2016 r. poz.774), zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/270/17 Rady Miejskiej                    

w Łobżenicy z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Walki Młodych              

na Nad Rzeką w Łobżenicy (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2017 r, poz.5460). 

 Uchwała Rady Miejskiej  nie zmienia granic okręgów lecz uaktualnia opis ich granic. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 


